
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice 
 

 
 

Dodatek č. 1 
 

Aktualizace  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s. 

Květen 2022 

 

 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 3 

Obsah 
 
1. Titulní list: ......................................................................................................................................... 5 

2. A. TEXTOVÁ ČÁST ......................................................................................................................... 7 

3. Bod 5.2 Statistická data obce .......................................................................................................... 7 

4. Bod 6. Technický popis stokové sítě ............................................................................................... 7 

5. Bod 8. Množství odebírané a vypouštěné vody ............................................................................... 9 

6. Bod 10. Údaje o povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV ....................................................... 9 

7. Bod 17. Opatření při poruchách, haváriích a mimořádných událostech ........................................ 10 

8. B. VÝKRESOVÁ ČÁST .................................................................................................................. 11 

9. C. DOKLADOVÁ ČÁST ................................................................................................................. 13 

 

 

 

  



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 4 

 
 
  



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 5 

1. Titulní list:  
 

Kanalizační řád obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace. 

 

Identifikační číslo majetkové evidence: 

IČME:  6215-608599-00291650-3/1 

  6215-608599-49454587-3/1 

  6215-608599-00291650-4/1 - ČOV 

 

Vlastník kanalizace:   Obec Bošovice (95%) 

     Náves 291, 683 55 Bošovice, IČ 00291650 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s. (5%) 

Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, IČ: 49454587 

Provozovatel kanalizace:  Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.,  

Sídlo:     Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, IČ: 49454587 

Zpracovatel kanalizačního řádu: Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s. 

     Ing. Alena Hanulíková - vodohospodář 

Schválil:    Ing. Karel Hájek – výrobně-technický náměstek 

 

Datum zpracování:   Květen 2022 

 
 

 

Dodatek č. 1 kanalizačního řádu byl schválen dle § 14 Zákona č. 274/2001 Sb. 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, rozhodnutím 

vodoprávního úřadu MÚ Slavkov u Brna č. j.  …………………………….……………….. 

ze dne …………………………………. 

 

 

 

      ……………………………………………….. 

razítko a podpis schvalujícího  

 

 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 7 

2. A. TEXTOVÁ ČÁST 

3. Bod 5.2 Statistická data obce 
se nahrazuje odstavec „Počet obyvatel v obci“ tímto textem: 
 
Počet trvale bydlících obyvatel:  1254 
Počet kanalizačních přípojek:  438 
Počet vodovodních přípojek:  429 
 
 

4. Bod 6. Technický popis stokové sítě 
 
Bod 6.1 Úvod se doplňuje o větu: 
V roce 2012 bylo na stávající kanalizaci napojeno prodloužení řadu B-3 v délce 
290,57 m a prodloužení řadu B-3-4 v délce 229,54 a řady B-3-4-1 v délce 36,97 m a 
B-3-4-2 v délce 15,69 m.  
V roce 2020 byla dobudována stoka A-8-1-1 v délce 75,38 m 
 
Bod 6.2 Statistická data splaškové kanalizace se nahrazuje tímto textem: 
 
Celková délka kanalizačních stok.  7 865,84 m 
Počet kanalizačních přípojek:   438 ks 
Počet kanalizačních šachet:   294 ks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 8 

V bodě 6.3. Popis splaškové kanalizace se nahrazuje původní tabulka následující 
tabulkou: 

Název stoky Délka stoky (m) 

A                    2 552,20  

A-1                         41,68  

A-2                         40,63  

A-3                       170,36  

A-4                       337,54  

A-4-1                         92,33  

A-4-2                       245,04  

A-4-2-1                         55,00  

A-4-3                         34,31  

A-4-4                         37,66  

A-5                       126,15  

A-6                       279,87  

A-7                         59,65  

A-8                       297,49  

A-8-1                       185,61  

A-8-1-1                         75,38  

A-8-2                         66,78  

A-9                         16,31  

A-10                       156,09  

B                       920,10  

B-1                       226,56  

B-1-1                       275,87  

B-2                       328,63  

B-2-1                         46,13  

B-3                       587,71  

B-3-1                         42,54  

B-3-2                       179,01  

B-3-3                         31,49  

B-3-4                       305,06  

B-3-4-1                         36,97  

B-3-4-2                         15,69  

Celkem                    7 865,84  

 
Do popisu stok se doplňuje nebo mění následující text: 
 
Doplnit do výčtu stok text:  
A-8-1-1 – je napojena na A-8-1 v kanalizační šachtě před domem č. p. 39, celková 
délka je 75,38 m a jsou na ní 3 ks šachet. 
 
Text A-9-1 nahradit textem A-10. (přejmenování stoky) 
 
V položce B-3 text celková délka činí 297,14 m. Na stoce je umístěno celkem 13 šachet 
- nahradit textem: celková délka činí 587,71 m. Na stoce je umístěno 24 ks revizních 
šachet. 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 9 

V položce B-3-4 text … celková délka činí 74,52 m. Na stoce jsou umístěny 4 ks 
revizních šachet. – nahradit textem …celková délka činí 305,06 m. Na stoce je 
umístěno 11 ks revizních šachet. 
 
Dále položky doplnit textem: 
B-3-4-1 – je stoka napojená na stoku B-3-4, její délka je 36,97 m, jsou na ní umístěny 
2 revizní šachty.  
B-3-4-2 – je stoka napojujíce se na stoku B-3-4, její délka je 15,69 m a je na ní 
umístěna jedna revizní šachta.  
 

5. Bod 8. Množství odebírané a vypouštěné vody 
 
Bod 8. zní nově: 
Množství fakturované pitné vody:   38 786 m3/rok 
       106,26 m3/den 
Množství fakturovaných odpadních vod:  41 920 m3/rok 
       114,85 m3/den 
 

6. Bod 10. Údaje o povolení k vypouštění odpadních vod z ČOV 
 
Text v bodu 10. nahradit tímto textem: 
 
Povolení k nakládání s vodami bylo pro ČOV Bošovice vydáno rozhodnutím č. j. 
SU/70153-20/17226-2020/Več dne 4. 2. 2021. 
Platnost povolení:  do 31. 12. 2023 
 
Povolené limity pro vypouštěné znečištění: 
 

Ukazatel „p“ mg/l „m“ mg/l t/rok 

CHSKCr 75 140 5,25 

BSK5 22 30 1,54 

NL 25 36 1,75 

N-NH4 12 (průměr) 20 0,84 

 
Povolené limity množství: 
 
Qprům  1,75 l/s 
Qmax  5,04 l/s 
Qmax  8 500 m3/měsíc 
  70 000 m3/rok 
 
Skutečná kvalita vypouštěných odpadních vod (2021): 
 

Ukazatel mg/l 

CHSKCr 36,17 

BSK5 5,03 

NL 12,58 

N-NH4 3,45 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 10 

 
Množství vypuštěných odpadních vod v roce 2021 bylo 51 168 m3. 
 

7. Bod 17. Opatření při poruchách, haváriích a mimořádných událostech 
 
Do odstavce Důležitá telefonní čísla doplnit text: 
 
V případě zjištění havárie či mimořádné situace na kanalizaci či ČOV Bošovice hlásí 
se tato událost v neprodleně provozovateli kanalizace, a to Vodovody a kanalizace 
Vyškov, a. s. – dispečink 800 137 239 (bezplatná linka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktualizaci kanalizačního řádu zpracovala Ing. Alena Hanulíková, vodohospodář 
společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.  
 
 
Květen 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 

8. B. VÝKRESOVÁ ČÁST 
 
 

- Schéma kanalizace Bošovice 
- Schéma kanalizace Bošovice v mapě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kanalizační řád stokové sítě obce Bošovice, dodatek č. 1, aktualizace 
 

 

9. C. DOKLADOVÁ ČÁST 
 

 
- Platné rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami 


